
主催：   

第5回 プリッド

記

日時：2023年11月16日（木）18：30～20：00

ウェビナーツール：ZOOM

【 講演 】

『生産現場における臨床繁殖学の実践～プリッドデルタの活用事例～』

株式会社  Guardian 大川 洋明 先生

謹啓 清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第5回プリッドデルタウェビナーを開催致します。今回は講師として、株式会社  

Guardian 獣医師、獣医学博士 大川 洋明先生をお招きし、『生産現場における臨床

繁殖学の実践～プリッドデルタの活用事例～』についてご講義頂くこととなっており、ウェビ

ナーにご参加頂くことでご視聴頂けます。獣医師や生産者の方々をはじめ、養牛に関わる

全ての方にご参加頂けます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内致します。

お手数ではございますが、『ウェビナー事前登録はこちら』のフォームよりお申込み頂きますよ

うお願いします。また、講演後のディスカッションにもご参加頂ければ幸いです。

謹白

デルタ ウェビナー
®



【出演者】

講師

株式会社 Guardian

大川 洋明 先生（獣医師・獣医学博士）

オーガナイザー

あすかアニマルヘルス株式会社 関 誠（獣医師・獣医学博士）

大川 洋明 （おおかわ ひろあき）先生ご略歴

2010年 3月 鹿児島大学農学部獣医学科卒業

同年 ふくおか県酪農業協同組合に入組

2016年 4月 山口大学大学院入学

2020年 3月 退職、大学院卒業、学位取得

2020年 5月 株式会社Guardian入社

現在に至る


	スライド 1: 第5回 プリッド
	スライド 2

